42،000،000علي الحساب حقوق فروردين

70،132،343

عبدالرضا پرنیان

1

2409

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

٣5،771،764نوبتکاري

1،761،760حق غذا

تعداد

31

728،000

800،000

7،750،000رفاھیات انگیزشي

9،048،49142،000،000

51،048،491

81

31

19،083،852

نوزده میلیون و  هشتاد و  سه هزار  و  هشتصد و  پنجاه و  دو